Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
APLICATION FOR LEAVE
-------------------------

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty
To: Board of Director
Tôi tên (Full name)…………
Số CMND (ID number):
Vị trí công tác/Position:
Tôi xin phép được nghỉ phép từ ngày…./…./…….  tới ngày…./…./…….

I would like to ask for annual leave from: …./…./…….  to …./…./…….
Mục đích: Du lịch…………………….
Purpose: Travel to ……………………
Rất mong nhận được sự đồng ý của Ban Giám đốc.

Your approval will be highly appreciated.
Xin chân thành cảm ơn.

Your sincerely,
Ban Lãnh đạo

        Người làm đơn

         Board of Director

 Applicant